
 

 

UCHWAŁA NR XIX/112/2017 

RADY GMINY WOLA MYSŁOWSKA 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska, na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum prowadzonego przez Gminę Wola Mysłowska na okres od 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola 

Mysłowska, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jarczewie, o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I – VI z siedzibą w Jarczewie 55, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII z oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jarczewie, 

2) siedziba szkoły: Jarczew 55, 21 – 426 Wola Mysłowska, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

§ 3.  Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Lisikierzu, o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I – VI z siedzibą w Lisikierzu 22A, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII z oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Lisikierzu, 

2) siedziba szkoły: Lisikierz 22A, 21 – 426 Wola Mysłowska, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1827



§ 4.  Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wandowie, o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I – VI z siedzibą w Osinach 75 , przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII z oddziałami przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Wandowie, 

2) siedziba szkoły: Osiny 75, 21 – 426 Wola Mysłowska, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

§ 5.  Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Mysłowie, prowadzona w Zespole Oświatowym 

w Mysłowie, o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I –VI  z siedzibą w Mysłowie 116A , przekształca 

się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII z oddziałami 

przedszkolnymi: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Mysłowie, 

2) siedziba szkoły: Mysłów 116A, 21 – 426 Wola Mysłowska, 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r., 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018, 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wola Mysłowska, a także  na stronie  Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Wola Mysłowska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Talarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1827



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/112/2017 

Rady Gminy Wola Mysłowska 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła 

Podstawowa  im. 

T. Kościuszki 

w Jarczewie 

Jarczew 55, 21 – 

426 Wola Mysłowska 

Jarczew, Dwornia, Nowy 

Świat, Stara Huta 

Jarczew, Dwornia, Nowy 

Świat, Stara Huta 

2. Szkoła 

Podstawowa  im. 

H. Sienkiewicza 

w Lisikierzu 

Lisikierz 22A, 21 – 

426 Wola Mysłowska 

Baczków, Błażków, 

Ciechomin, Dychawica, 

Lisikierz, Świder, Powały, 

Wólka Ciechomska, 

Wilczyska 

Baczków, Błażków, 

Ciechomin, Dychawica, 

Lisikierz, Świder, Powały, 

Wólka Ciechomska, 

Wilczyska 

3. Szkoła 

Podstawowa  im. 

M. Kopernika 

w Wandowie 

Osiny 75, 21 – 

426 Wola Mysłowska 

Grudź, Wandów, Osiny Grudź, Wandów, Osiny 

4. Szkoła 

Podstawowa  im. 

ks. J. 

Twardowskiego  

w Mysłowie 

Mysłów 116A, 21 – 

426 Wola Mysłowska 

Germanicha, Kamień, 

Ksawerynów, Mysłów, Wola 

Mysłowska 

Germanicha, Kamień, 

Ksawerynów, Mysłów, 

Wola Mysłowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1827



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/112/2017 

Rady Gminy Wola Mysłowska 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy 

dotychczasowego 

Gimnazjum im. ks. 

Jana 

Twardowskiego 

w Mysłowie 

prowadzone 

w Szkole 

Podstawowa im. ks. 

Jana 

Twardowskiego 

w Mysłowie 

Mysłów 116A, 

21 – 426 Wola 

Mysłowska 

Uczniowie klas  II – III 

 
Baczków, Błażków, Ciechomin, 

Dwornia, Dychawica, 

Germanicha, Grudź, Jarczew, 

Ksawerynów, Kamień, 

Lisikierz, Mysłów, Nowy Świat, 

Osiny, Powały, Stara Huta, 

Świder, Wandów, Wilczyska, 

Wola Mysłowska, Wólka 

Ciechomska.  

Uczniowie klas  III 

 
Baczków, Błażków, 

Ciechomin, Dwornia, 

Dychawica, Germanicha, 

Grudź, Jarczew, 

Ksawerynów, Kamień, 

Lisikierz, Mysłów, Nowy 

Świat, Osiny, Powały, Stara 

Huta, Świder, Wandów, 

Wilczyska, Wola Mysłowska, 

Wólka Ciechomska.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1827



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/112/2017 

Rady Gminy Wola Mysłowska 

z dnia 27 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Mysłowska, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wola Mysłowska, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu 

szkoły od dnia 1 września 

2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. T. Kościuszki 

w Jarczewie 
Jarczew 55,  

21 – 426 Wola 

Mysłowska 

Jarczew, Dwornia, Nowy 

Świat, Stara Huta 

2. Szkoła Podstawowa  im. H. Sienkiewicza 

w Lisikierzu 
Lisikierz 22A,  

21 – 426 Wola 

Mysłowska 

Baczków, Błażków, 

Ciechomin, Dychawica, 

Lisikierz, Świder, Powały, 

Wólka Ciechomska, 

Wilczyska 

3. Szkoła Podstawowa  im. M. Kopernika 

w Wandowie 
Osiny 75,  

21 – 426 Wola 

Mysłowska 

Grudź, Wandów, Osiny 

4. Szkoła Podstawowa  im. ks. J. Twardowskiego  

w Mysłowie 
Mysłów 116A,  

21 – 426 Wola 

Mysłowska 

Germanicha, Kamień, 

Ksawerynów, Mysłów, 

Wola Mysłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1827


		2017-04-12T13:14:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




